3. 13 & μετ' οὐ πολλὰς ἡμέρας συνεγένετο δινέστερος θεός, οπαδόν μητρὸς τῆς χάρακα μαρτύριον διετέκοπτι. Καὶ ηὔρη οὐσίαν αὐτοῦ, ζεψάρων.

3. 13 Paucis autē post diebus collegit filium suum quacumque ad se peruererant. & profectus in regionem longinquam, & illuc dilapidauit tantam suam, dum profuse viueret.

## ARGUMENTUM

1. Duplex via, arcta & sparsa. 2. concilia latypon. 3. Quibus prodigus concoxit subtiliter suam ex textuū examinatione inquiritur, hominem perdunt. 5. multum peregrinari, salutare. 6. Prælati præsentia subito operam auaritia & prodigalitate paucā. 7. Omnes dicit Adam. 8. vt profecti sunt publicam. 9. In nostra non sunt. 10. Ut dicatur peccator in regionem longinquam. 11. Non expulsum. 12. Qui à Deo contingat elongari, quis præsens est. R. ego longinqua, quid. 13. Non peccata, aequalia. 14. mala à peccato manu.

*Malafpecialia ex luxuria.*

**H**uc viique studui, non esse prolixum, sed tum, & adyta parabolæ nostræ aperte punc, quia nobis modicum superest tempus ad solitas ferias quæ iustitium nostræ Academæ quot hebdomadibus edicent, cogor de materiis eorum agere, & paucis quod superest prima